



Bent Ovesen ApS

**Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 24 23 27 00

Årsrapport for 2018/2019
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. november 2019
Dirigent

Navn: Bent Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bent Ovesen ApS
Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 24 23 27 00
Stiftet: 8. juli 1999
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Bent Ovesen, Hyttelunden 4, 2665 Vallensbæk Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive aktiviteter gennem datterselskab, køb og salg af værdipapir samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.069, og et overskud på tkr. 956 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		729.332	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-59
Andre driftsomkostninger		<u>-124.975</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		604.357	-58
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		637.470	630
Andre finansielle indtægter		20	93
Nedskrivning af finansielle aktiver		-96.637	-276
Andre finansielle omkostninger		<u>-76.029</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		1.069.181	374
Skat af årets resultat	2	<u>-112.951</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>956.230</u>	<u>374</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-187.530	-669
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	400
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300
Overført resultat		<u>718.760</u>	<u>343</u>
I alt disponering		<u>956.230</u>	<u>374</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	0	2.329
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.329
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.371.394	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.189.291	3.252
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.560.685	3.252
Anlægsaktiver i alt		4.560.685	5.581
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.035	0
Andre tilgodehavender		0	65
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		717	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Periodeafgrænsningsposter		0	2
Tilgodehavender i alt		20.752	87
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.381
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.381
Likvide beholdninger		2.624.104	139
Omsætningsaktiver i alt		2.644.856	1.607
Aktiver i alt		7.205.541	7.188

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.264.291	2.452
Overført resultat	4.374.727	3.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>425.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u><u>7.189.018</u></u>	<u><u>6.633</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	40	507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9
Selskabsskat	5.954	24
Anden gæld	<u>4.529</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>16.523</u>	<u>555</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>16.523</u></u>	<u><u>555</u></u>
Passiver i alt	<u><u>7.205.541</u></u>	<u><u>7.188</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.451.821	400.000	3.655.967
Årets resultat	0	-187.530	425.000	718.760
	0	-187.530	425.000	718.760
Betalt udbytte	0	0	-400.000	0
	0	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	2.264.291	425.000	4.374.727

Egenkapital, ultimo

7.189.018

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	59
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	59
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.874	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-717	0
Regulering af udskudt skat	85.793	0
Regulering af tidligere års skat	1	0
Skat af årets resultat i alt	112.951	0
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.420.358	2.331
Tilgang i årets løb	1.574.975	89
Afgang i årets løb	-3.995.333	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	2.420
Af-/nedskrivninger, primo	-91.208	-31
Årets afskrivninger	0	-60
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	91.208	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-91
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.329
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør	0	1.100

Noter

 2017/2018
 tkr.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.371.394	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.371.394	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.371.394	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Smeden Ejendomme ApS	Vallensbæk, DK	100%	0	0

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Værdireguleringer, primo	3.151.821	3.121
Årets resultat efter skat	637.470	631
Udbytte fra kapitalandele	-700.000	-600
Opskrivninger, ultimo	3.089.291	3.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.189.291	3.252

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Smeden VVS ApS	Vallensbæk, DK	50%	6.378.583	1.274.940

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 6 pr. 30. september 2019.